- 1 -

重庆市人力资源和社会保障局
关于公布 2025年重庆市专项职业能力
技能大赛获奖选手名单的通知

各区县（自治县）人力社保局，西部科学城重庆高新区政务服务

和社会事务中心、万盛经开区人力社保局，市级有关单位人事部

门，各职业院校，各大中型企业，有关单位：

2025年 5—12月，重庆市专项职业能力技能大赛成功举办。

根据比赛成绩，代青霖等 490名选手分别获得一、二、三等奖和

优胜奖，现将获奖选手名单予以公布。

希望获奖选手珍惜荣誉，再攀技能高峰，弘扬工匠精神，更

好服务重庆发展。希望有关区县和单位以本次大赛为契机，促进

竞赛成果的转化应用，继续抓好专项职业能力的开发、培训和考

核工作，助推高质量就业创业，为推进人才强市首位战略，服务

经济社会发展提供坚强的技能人才支撑。

〔2025〕——117

- 2 -

附件：2025年重庆市专项职业能力技能大赛获奖选手名单

（此件公开发布）

- 3 -

附件

2025年重庆市专项职业能力技能大赛
获奖选手名单

一、鸡尾酒及饮品调剂（15人）

一等奖

代青霖 重庆市武隆区职业教育中心

二等奖

王睿泽 重庆长江黄金游轮有限公司邮轮管理分公司

梁晓红 重庆市云阳职业教育中心

三等奖

张 莉 重庆市永川职业教育中心

杨 梅 重庆市机械高级技工学校

张峻豪 重庆市九龙坡职业教育中心

优胜奖

唐启启 彭水苗族土家族自治县职业教育中心

梁 敏 重庆市奉节职业教育中心

周俊宇 重庆市商务职业学院

张师麒 重庆市武隆区职业教育中心

曾偌涵 重庆市九龙坡职业教育中心

张 冲 重庆市机械高级技工学校

- 4 -

谭宇池 重庆市万州高级技工学校

黄 鑫 中共重庆市委机关服务中心

陈 一 重庆市女子职业高级中学

二、咖啡制作服务（15人）

一等奖

易 琴 重庆市奉节职业教育中心

二等奖

王金凤 重庆工商职业学院

张渝辉 重庆工商职业学院

三等奖

许艺稚 重庆市奉节职业教育中心

蒋媛媛 重庆市云阳职业教育中心

谭晓玲 重庆市武隆区职业教育中心

优胜奖

李小璐 重庆市武隆区职业教育中心

王 茜 奉节诗澄茗咖创意咖啡坊

阙小洋 重庆市九龙坡职业教育中心

李雨杰 重庆市忠县职业教育中心

杨璐潞 重庆长江黄金游轮有限公司邮轮管理分公司

杨 涛 重庆商务职业学院

彭 余 重庆市女子职业高级中学

潘 颖 重庆目涯酒店管理有限公司

- 5 -

敖浩森 重庆商务职业学院

三、芳香护理（9人）

一等奖

王 漠 灵活就业人员

二等奖

周中琼 灵活就业人员

冉艳琼 灵活就业人员

三等奖

吴 佳 重庆医承世家健康管理有限公司

陈小燕 灵活就业人员

王莉娜 灵活就业人员

优胜奖

姚伊婷 灵活就业人员

李雪儿 重庆市云阳职业教育中心

张雪情 重庆市云阳职业教育中心

四、火锅调味（18人）

一等奖

曾 理 重庆皓元食品股份有限公司

二等奖

何 林 重庆皓元食品股份有限公司

潘书豪 重庆市大西南职业培训学校

三等奖

- 6 -

边晓虎 高新技术产业开发区大喜门火锅馆

王鸿宇 重庆市巴江水饮食文化有限公司

吕诗飞 灵活就业人员

优胜奖

黎廷波 渝中区潇贰娘餐饮店

罗 强 灵活就业人员

李旭东 重庆庆鲜餐饮管理有限公司

徐建华 重庆市厨味食品有限责任公司

李维兵 灵活就业人员

田茂明 重庆巴湖餐饮管理有限公司

金 茜 九龙坡区廷波餐饮店

宋 伟 重庆巴湖餐饮管理有限公司

王进鹏 重庆黄二少餐饮管理有限公司

胡晓琴 辣子王子（重庆）食品有限公司

王鸿志 渝北区潘前进巴缘酒楼

黄祥雄 九龙坡区廷波餐饮店

五、Java桌面应用开发（17人）

（一）学生组

一等奖

严俊豪、张 森 重庆电子科技职业大学

二等奖

谷世雄、张行浩 重庆电子科技职业大学

- 7 -

杨 晨、殷昌浩 重庆机电职业技术大学

三等奖

张 超、李承珂 重庆城市管理职业学院

刘振涛 重庆工业职业技术大学

余春金、张雨珺 重庆机电职业技术大学

（二）职工组

一等奖

秦 毅 重庆电子科技职业大学

二等奖

李 翔 重庆工业职业技术大学

赵思雨 重庆电子科技职业大学

三等奖

冉启蕾 重庆财经职业学院

龚 磊 重庆机电职业技术大学

沈祖山 重庆市中开重电检测技术有限公司

六、移动产品原型制作（17人）

（一）学生组

一等奖

李 源、黄信嘉 重庆电子科技职业大学

二等奖

余颖莹、沈 欢 重庆电子科技职业大学

张源志、张洪玮 重庆科创职业学院

- 8 -

三等奖

许馨益、潘思琪 重庆工信职业学院

王浩瑞 重庆市龙门浩职业中学校

胡锦圆、曾曦元 重庆市云阳职业教育中心

（二）职工组

一等奖

王聃黎 重庆电子科技职业大学

二等奖

张春阳 重庆电子科技职业大学

李相鹏 重庆财经职业学院

三等奖

曹 渝 重庆科创职业学院

龚雪梅 彭水苗族土家族自治县职业教育中心

支 涛 彭水苗族土家族自治县职业教育中心

七、微信小程序开发（16人）

（一）学生组

一等奖

刘 鑫、江 静 重庆电子科技职业大学

二等奖

房广文、陈治君 重庆科创职业学院

杜昱杨、冯子健 重庆电子科技职业大学

三等奖

- 9 -

刘 奇 重庆市轻工业学校

杨景惠 重庆市轻工业学校

黄亚杰、唐文博 重庆机电职业技术大学

（二）职工组

一等奖

谭晏松 重庆电子科技职业大学

二等奖

曾 洋 重庆电子科技职业大学

廖 铃 重庆三峡职业学院

三等奖

齐小凤 彭水苗族土家族自治县职业教育中心

程 清 重庆市轻工业学校

高东山 重庆科创职业学院

八、计算机辅助制图（土建）（30人）

（一）学生组

一等奖

龙君堰 重庆工商职业学院

二等奖

罗 亮 重庆开放大学

程金龙 重庆建筑工程职业学院

三等奖

任荣臣 重庆建筑高级技工学校

- 10 -

武沛新 重庆财经职业学院

吴艳雪 重庆工商职业学院

优胜奖

徐镜淮 重庆城市职业学院

宋碧涛 重庆机电职业技术大学

蔡 浩 重庆建筑工程职业学院

黄仕杰 重庆工程职业技术学院

廖彩馨 重庆开放大学

王 武 重庆工业职业技术大学

胡谢淋 重庆育才职教中心

鲁健涛 重庆财经职业学院

杨 鑫 重庆水利电力职业技术学院

（二）职工组

一等奖

张方华 重庆工商职业学院

二等奖

高 翀 重庆工商职业学院

伍成忱 重庆建筑工程职业学院

三等奖

张向科 重庆开放大学

张乐翼 重庆工业职业技术大学

白 凯 重庆建工住宅建设有限公司

- 11 -

优胜奖

陈洋弘 重庆远业数字科技有限公司

杨成宇 重庆沐科工程科技有限公司

方照光 重庆比安科技有限公司

陈天乐 重庆开放大学

张衍林 重庆水利电力职业技术学院

龚谢朋 筑智建科技（重庆）有限公司

邱敏捷 重庆力同教育科技有限公司

李 芳 重庆力同教育科技有限公司

丁侨标 重庆工商学校

九、AUTOCAD建筑设计（15人）

一等奖

赖思耀 重庆工商职业学院

二等奖

甘诗绮 重庆化工职业学院

刘哲然 重庆工商职业学院

三等奖

刘传志 重庆开放大学

罗 庭 重庆财经职业学院

彭裔麟 重庆建筑工程职业学院

优胜奖

王雪妮 重庆城市职业学院

- 12 -

李海周 重庆建筑工程职业学院

廖宇杰 重庆开放大学

罗靖童 重庆电子科技职业大学

姜 铁 重庆城市职业学院

韦 添 南川隆化职业中学

蒲 娇 重庆市黔江区民族职业教育中心

李明翀 璞间景观规划设计(重庆)有限公司

王丰付 重庆城市科技学院

十、微生态组合景观制作（9人）

一等奖

张 驰 重庆工商职业学院

二等奖

邱小玲 重庆工商职业学院

高佳会 重庆羊羊有家文化传播有限公司

三等奖

黎芮池 重庆三峡职业学院

张灵梅 重庆开放大学

秦 岭 重庆屾山建筑设计有限公司

优胜奖

万芮希 重庆羊羊有家文化传播有限公司

陈进江 重庆艺术工程职业学院

冉 欢 重庆开放大学

- 13 -

十一、新能源汽车检测与维护（39人）

（一）学生组

一等奖

金裕棠、王勤政 重庆工商职业学院

二等奖

瞿志强、陈 棚 重庆工商职业学院

阿布伍叁、陈鸿 重庆科技职业学院

三等奖

艾 彬、李余胜 重庆应用技术职业学院

熊李洪、卢思杰 重庆海联职业技术学院

秦义富、王 昊 四川仪表工业学校

优胜奖

洪志康、李小强 重庆人文科技学院

周小斌、杨光汉 重庆人文科技学院

邓博文、高越兴 重庆科创职业学院

唐洪望、黄 鸿 重庆科创职业学院

江炬希、杜涌仕 重庆科技职业学院

赵梓辰、石 淼 重庆市育才职业教育中心

谢照源、孙鑫华 重庆工贸技师学院

（二）职工组

一等奖

张甲瑞 重庆工商职业学院

- 14 -

二等奖

梁萍萍 重庆长安汽车股份有限公司两江工厂

夏 伟 重庆工商职业学院

三等奖

彭春荣 重庆长安汽车股份有限公司两江工厂

贺 伟 重庆理工职业学院

成正勇 重庆安全技术职业学院

优胜奖

景志敏 重庆能源职业学院

李 超 重庆科创职业学院

刘 川 重庆安全技术职业学院

骆启良 重庆科技职业学院

蒲 娜 重庆科技职业学院

金政宏 重庆能源职业学院

侯祥春 重庆海联职业技术学院

十二、新能源汽车整车控制系统检测与诊断（39人）

（一）学生组

一等奖

熊嘉鑫、陈宥余 重庆工商职业学院

二等奖

刘 俊、陈嘉豪 重庆工商职业学院

洪志康、李小强 重庆人文科技学院

- 15 -

三等奖

谢照源、孙鑫华 重庆工贸技师学院

朱位洪、陈文伟 重庆安全技术职业学院

邓博文、高越兴 重庆科创职业学院

优胜奖

周小斌、杨光汉 重庆人文科技学院

木乃子福、张帅 重庆科技职业学院

张宇豪、闫 胜 重庆理工职业学院

唐洪望、黄 鸿 重庆科创职业学院

周 志、施袁洪 重庆工贸职业技术学院

赵梓辰、石 淼 重庆市育才职业教育中心

徐帮祥、陈 晨 重庆科技职业学院

（二）职工组

一等奖

魏显坤 重庆工商职业学院

二等奖

周 欢 重庆能源职业学院

高 强 重庆市育才职业教育中心

三等奖

周先勇 重庆工贸技师学院

徐小波 重庆长安汽车股份有限公司扬帆制造厂

蔡 敏 重庆科技职业学院

- 16 -

优胜奖

李 灿 重庆长安汽车股份有限公司扬帆制造厂

刘绍波 重庆工商职业学院

周 闯 重庆长安汽车股份有限公司两江工厂

袁大春 重庆海联职业技术学院

罗荐宇 重庆长安汽车股份有限公司两江工厂

吴 磊 重庆市育才职业教育中心

景志敏 重庆能源职业学院

十三、服装制板（15人）

一等奖

刘 宏 重庆工商学校

二等奖

向 燕 重庆艺术工程职业学院

王 晴 重庆市云阳职业教育中心

三等奖

王露怡 重庆市育才职业教育中心

冉荷铃 重庆财经职业学院

杨秋华 重庆市永川职业教育中心

优胜奖

蓝天兰 重庆人文科技学院

王雅兰 重庆市江南职业学校

陈梦媛 重庆市工贸技师学院

- 17 -

罗玉萍 重庆工商学校

丁星月 重庆市育才职业教育中心

黄欢欢 重庆艺术工程职业学院

陈小梅 重庆科技职业学院

谯利栏 重庆市永川职业教育中心

庙舒桔 重庆人文科技学院

十四、服装缝纫（15人）

一等奖

杨治会 重庆工商学校

二等奖

张小林 重庆市云阳职业教育中心

周 凤 金榜晟宇（重庆）服饰有限公司

三等奖

何元蔚 重庆财经职业学院

曾添喜 重庆文化艺术职业学院

杨 翠 重庆工商学校

优胜奖

熊朝中 重庆渝隆服饰有限公司

冷佳莉 重庆小当家服饰有限公司

何圆湘 重庆市工贸技师学院

喻 言 重庆艺术工程职业学院

李春燕 重庆文化艺术职业学院

- 18 -

王钰滢 重庆市江津区利刚服装厂

李术辉 重庆市云阳职业教育中心

李佳琪 重庆市江津区利刚服装厂

张义欣 重庆市工贸技师学院

十五、计算机辅助制图（机械）（31人）

（一）学生组

一等奖

蒋 行 重庆机电职业技术大学

二等奖

张金龙 重庆城市职业学院

曾海浪 重庆市工业技师学院

三等奖

白宏浩 重庆市龙门浩职业中学校

栗之婉 重庆市工贸高级技工学校

吴洋松 重庆工业职业技术大学

优胜奖

侯晶于 重庆机电职业技术大学

张寒秋 重庆城市职业学院

庞俊昂 重庆市龙门浩职业中学校

简英恺 重庆信息技术职业学院

姚哲昊 重庆市工业技师学院

吴 豪 重庆市南川隆化职业中学校

- 19 -

谭智锋 重庆医药高等专科学校

张俊杰 重庆电讯职业学院

黄连松 重庆市南川隆化职业中学校

（二）职工组

一等奖

周太锐 重庆机电职业技术大学

二等奖

牟高君 重庆红宇精密工业集团有限公司

胡朝政 重庆大江动力设备制造有限公司

三等奖

杨晓强 重庆齿轮箱有限责任公司

马振哲 重庆五一职业技术学院

邱 波 重庆市工贸高级技工学校

优胜奖

陈 宇 重庆大江动力设备制造有限公司

杨 宸 重庆杜卡申瑞国际贸易有限公司

杨明友 重庆杜卡申瑞国际贸易有限公司

付敬民 重庆市第二交通技工学校

梁佳林 重庆安亲心科技有限公司

申洪瑜 重庆市璧山职业教育中心

邹道钟 重庆市南川隆化职业中学校

章贤清 重庆市巫山县职业教育中心

- 20 -

蔡 源 重庆红江机械有限公司

冉 莲 重庆市工贸高级技工学校

十六、PHOTOSHOP图形图像处理（30人）

（一）学生组

一等奖

唐希瑞 重庆市轻工业学校

二等奖

成彦楠 重庆市九龙坡职业教育中心

李仪蓉 重庆市轻工业学校

三等奖

但柯键 重庆工信职业学院信息工程学院

殷若涵 重庆艺术工程职业学院

范 丹 重庆市云阳职业教育中心

优胜奖

汪果玲 重庆机电职业技术大学

刘海南 重庆航天职业技术学院

廖文川 重庆财经职业学院

匡盈盈 重庆市工业高级技工学校(重庆市工业技师学院)

沈双双 重庆机电职业技术大学

邹雨彤 重庆市九龙坡职业教育中心

康杨艳 重庆航天职业技术学院

谭玉萍 重庆电讯职业学院

- 21 -

康天铭 重庆市永川职业教育中心

（二）职工组

一等奖

吴秋霖 重庆市轻工业学校

二等奖

刘 艺 重庆文化艺术职业学院

张秀秀 重庆市南川隆化职业中学校

三等奖

潘 熙 重庆万州技师学院

毛珮璇 重庆市九龙坡职业教育中心

刘 影 重庆市轻工业学校

优胜奖

王茂虎 重庆市永川职业教育中心

朱 博 重庆电讯职业学院

李 琳 重庆工信职业学院

古书艇 重庆市工业高级技工学校(重庆市工业技师学院)

胡红崧 重庆建筑科技职业学院

陈裴鸿 重庆工信职业学院

曹 昱 重庆电讯职业学院

刘 微 重庆文化艺术职业学院

谭 杰 重庆资源与环境保护职业学院

十七、新能源汽车驱动电机拆装调试（15人）

- 22 -

一等奖

王永超 重庆市江南职业学校

二等奖

焦元鹏 重庆工业职业技术大学

肖青松 重庆市两江职业教育中心

三等奖

汪建维 重庆市江南职业学校

段枰均 重庆市荣昌区职业教育中心

张剑桥 重庆市酉阳职业教育中心

优胜奖

吴万林 重庆市荣昌区职业教育中心

焦丰华 上汽通用五菱汽车股份有限公司重庆分公司

吴 鹏 重庆市酉阳职业教育中心

周思宇 重庆工业管理职业学校

刘永奇 重庆市两江职业教育中心

何建川 重庆工业职业技术大学

袁梦豪 重庆市璧山职业教育中心

董长青 上汽通用五菱汽车股份有限公司重庆分公司

唐洪望 重庆科创职业学院

十八、新能源汽车充电系统拆装检测（15人）

一等奖

黄昌伟 重庆市江南职业学校

- 23 -

二等奖

唐虞涛 重庆长安汽车股份有限公司两江工厂

李奥翔 重庆市两江职业教育中心

三等奖

徐伟博 重庆市南川隆化职业中学校

赵培杰 重庆市江南职业学校

张译元 南岸区丰瑞汽修经营部

优胜奖

罗俊杰 重庆市璧山职业教育中心

李兴张 重庆长安汽车股份有限公司两江工厂

刘颜诚 重庆市两江职业教育中心

蒋志达 重庆海联职业技术学院

刘 宇 重庆市荣昌区职业教育中心

张永康 重庆海联职业技术学院

石融枫 重庆电子科技职业大学

文金渔 重庆工业职业技术大学

吴 忧 重庆市机械高级技工学校（重庆机械技师学院）

十九、汽车美容（15人）

一等奖

刘晓莉 重庆市江南职业学校

二等奖

袁宁泽 重庆市巴南职业教育中心

- 24 -

蔡 龙 重庆市大足职业教育中心

三等奖

王孝银 重庆市江南职业学校

陈虹屹 重庆能源职业学院

张源星 重庆市酉阳职业教育中心

优胜奖

熊 糠 重庆市两江职业教育中心

董礼节 上汽通用五菱汽车股份有限公司重庆分公司

邓 川 重庆市南川隆化职业中学校

叶嘉俊 重庆市育才职业教育中心

杨俊豪 重庆市两江职业教育中心

李庭磊 重庆市酉阳职业教育中心

陈正金 重庆市育才职业教育中心

李 洁 上汽通用五菱汽车股份有限公司重庆分公司

黄芋陳 重庆工业管理职业学校

二十、汽车维修接待（32人）

一等奖

罗顺丹、李 昊 重庆市立信职业教育中心

二等奖

曹琴琴、彭晓菊 重庆市江南职业学校

李 芳、古先会 重庆市铜梁职业教育中心

三等奖

- 25 -

罗敏奎、龙典伟 重庆市江南职业学校

曾县官、屈 原 重庆工业职业技术大学

张 莎、黄 岗 重庆市机械高级技工学校（重庆机械技师学院）

优胜奖

黄传红、翁 华 重庆市巴南职业教育中心

周阳希、梁金鑫 重庆南川隆化职业中学校

陈泫君、刘明双 重庆科创职业学院

陈世佳、唐雪玲 重庆工业管理职业学校

郭致远、周庆林 重庆市璧山职业教育中心

段 奥、王康吉 重庆市两江职业教育中心

刘静晨、郭璟钰 重庆理工职业学院

徐博宇、胡 渝 重庆工业职业技术大学

蔡冰倩、周 超 重庆海联职业技术学院

龙思含、陈政源 重庆工业管理职业学校

二十一、发动机维护（15人）

一等奖

蔡嘉伟 重庆市江南职业学校

二等奖

赵志彭 重庆市铜梁职业教育中心

吴中秋 重庆工业职业技术大学

三等奖

王 魏 重庆市江南职业学校

- 26 -

李 松 重庆能源职业学院

袁红光 重庆市大足职业教育中心

优胜奖

李先见 重庆市万州职业教育中心

侯祥春 重庆海联职业技术学院

李震渝 重庆工业管理职业学校

张 宇 重庆市璧山职业教育中心

邓江平 重庆理工职业学院

龙博昊 重庆育才职业教育中心

郑籍黔羿 重庆市机械高级技工学校（重庆机械技师学院）

刘 磊 重庆市綦江职业教育中心

梁锦豪 重庆科创职业学院

二十二、电子元件焊接（29人）

（一）学生组

一等奖

马 骏 重庆铁路运输技师学院

二等奖

李欣科 重庆工商学校

李柏林 重庆电子科技职业大学

三等奖

刘家宏 重庆电力高等专科学校

吉文杰 重庆能源工业技师学院

- 27 -

彭 美 重庆市南川隆化职业中学校

优胜奖

钟小龙 重庆机电职业技术大学

谢家富 重庆市酉阳职业教育中心

唐 晨 重庆市潼南职业教育中心

陈铭朗 重庆铁路运输技师学院

杨红文 重庆机电职业技术大学

吴光成 重庆经贸职业学院

徐君豪 重庆电子科技职业大学

郭香怡 重庆工程职业技术学院

（二）职工组

一等奖

汪 洋 灵活就业人员

二等奖

范兵见 重庆金固源科技有限公司

肖泽丰 灵活就业人员

三等奖

王 军 灵活就业人员

滕 华 重庆轨道交通运营有限公司运营一分公司

刘小波 重庆市酉阳职业教育中心

优胜奖

石小兰 灵活就业人员

- 28 -

傅俊霖 重庆日联科技有限公司

张宇新 重庆金固源科技有限公司

谭 亚 重庆轨道交通运营有限公司运营三分公司

巫祥坤 重庆轨道交通运营有限公司大修公司

罗 辉 灵活就业人员

黄 强 灵活就业人员

谭万孝 彭水苗族土家族自治县职业教育中心

冯光成 灵活就业人员

二十三、WPS办公软件应用（15人）

一等奖

蒋 莉 重庆市九龙坡职业教育中心

二等奖

邢婷婷 重庆建筑高级技工学校

郑 颖 重庆市工贸高级技工学校

三等奖

杨 春 重庆科技职业学院

梁 晶 重庆安全技术职业学院

代茂源 灵活就业人员

优胜奖

王 晴 重庆阙安科技有限公司

张凤林 重庆工信职业学院

陈红梅 重庆市云阳职业教育中心

- 29 -

赵思雨 重庆电子科技职业大学

周雪莲 重庆市南川隆化职业中学校

齐小凤 彭水苗族土家族自治县职业教育中心

朱云桥 重庆市城市建设高级技工学校

余佳颖 重庆日联科技有限责任公司

鲁晴晴 重庆机电职业技术大学

二十四、万州烤鱼（10人）

一等奖

向艳丽 重庆万州技师学院

二等奖

柯西春 灵活就业人员

谭彩云 烤师兄万州烤鱼品鉴中心店

三等奖

黄绍琦 重庆万州技师学院

何玉杰 重庆万州技师学院

万齐蓉 烤师兄万州烤鱼品鉴中心店

优胜奖

邓先玉 一品红饭馆

黄须炬 灵活就业人员

崔林春 重庆巴南区烤鱼店

方绍洪 烤师兄万州烤鱼五桥店

二十五、照料老年人（14人）

- 30 -

一等奖

彭蓝樱 四川仪表工业学校

二等奖

代曹婷 重庆资源与环境保护职业学院

付家铭 四川仪表工业学校

三等奖

杨广琴 泰康之家渝园（重庆）养老服务有限公司

刘伊玲 重庆市南川隆化职业中学

王 程 泰康之家渝园（重庆）养老服务有限公司

优胜奖

王月甜 重庆资源与环境保护职业学院

李安蕊 重庆市轻工业学校

熊雪伶 重庆市南川隆化职业中学校

李 霜 重庆工贸职业技术学院

王 越 重庆中铁任之养老运营管理有限公司

石 金 重庆宏善嘉康荟养老服务有限公司

冉 琴 重庆北碚合谷中医院

魏梦江 重庆市行知职业技术学校